• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

TERÇA- FEIRA – 23 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 111

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (PRP) Nº 009/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS E TOALHAS/LENÇOS UMEDECIDOS PARA HIGIENE, PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E LAZER, E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

TERÇA-FEIRA

23 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 111

44

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009PRP/2024
Processo Adm: Nº 045/2024

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis e toalhas/lenços umedecidos para higiene, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Cultura, Desporto e Lazer, e Secretaria Municipal de Saúde de Cabaceiras do Paraguaçu.

Empresas vencedoras valor total: R$ 158.695,00 (cento e cinquenta e oito mil e seiscentos e noventa e cinco reais): CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA (42352899000151) com os lotes: 3 no valor total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). M & R COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA (27191872000130) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 51.460,00 (cinquenta e um mil e quatrocentos e sessenta reais). SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32237610000108) com os lotes: 2 no
valor total de R$ 35.235,00 (trinta e cinco mil e duzentos e trinta e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUACU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme Edital, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU (BA), terça-feira, 23 de julho de 2024

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
AUTORIDADE COMPETENTE

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-07-23T09:30:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182